ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập  - Tự do  -  Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Bình Định, ngày        tháng11 năm 2019

V/v chủ trương điều chỉnh, bổ sung

một số nội dung thiết kế cơ sở, dự án

Đường giao thông vào các khu đất

sản xuất hồ chứa nước Đồng Mít

Kính gửi:

       - Sở Giao thông vận tải;

       - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

       - Sở Nông nghiệp và PTNT;

       - Ban QLDA Nông nghiệp và PTNT.

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số

685/BQL-KTTĐ ngày 14/11/2019 về việc xin điều chỉnh, bổ sung một số nội

dung thiết kế cơ sở, dự án Đường giao thông vào các khu đất sản xuất hồ chứa

nước Đồng Mít; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương điều chỉnh, bổ sung một số nội dung thiết kế cơ sở,

dự án Đường giao thông vào các khu đất sản xuất hồ chứa nước Đồng Mít như

đề nghị của Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản nêu trên, cụ

thể như sau:

- Hạng mục: Đường giao thông dọc theo phía tả lòng hồ

+ Bổ sung đoạn tuyến đường đi về hướng xã An Vinh: Điểm đầu cách điểm

cuối Đường giao thông dọc theo phía tả lòng hồ khoảng 670m về hướng xã An

Vinh, điểm cuối tiếp giáp với đường ĐH.01 (An Lão đi An Vinh) tại vị trí không

ngập khi hồ Đồng Mít tích nước, dài khoảng 516m; do đoạn tuyến đường ĐH.01

(An Lão đi An Vinh), từ Km13+935 đến Km14+430 bị ngập khi hồ Đồng Mít tích

nước.

+ Điều chỉnh cục bộ các đoạn tuyến và điều chỉnh, bổ sung công trình trên

tuyến cho phù hợp với địa hình thực tế.

- Hạng mục: Đường giao thông vào các khu sản xuất xã An Hưng

+ Bổ sung chiều dài tuyến đường nhánh 4 để kết nối về khu sản xuất suối
Nước Định, dài khoảng 1,31km, đảm bảo điều kiện giao thông đi lại sản xuất

cho người dân trong vùng.

+ Tuyến đường trục và các tuyến đường nhánh: Điều chỉnh cục bộ các

đoạn tuyến và điều chỉnh, bổ sung công trình trên tuyến cho phù hợp với địa hình

thực tế.

2

2. Giao Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT hoàn thiện hồ sơ điều

chỉnh, bổ sung nêu trên, trình cơ quan có thẩm quyền thẩm định, phê duyệt để

triển khai thực hiện đảm bảo tiến độ thực hiện dự án theo quy định.

Giám đốc Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT và Thủ trưởng các

cơ quan có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-14T17:01:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-15T09:39:54+0700

		2019-11-15T14:14:22+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-15T14:42:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-15T14:42:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-15T18:14:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!